
平成 30年 1月 第 139号 
 

 
 
 
 
 

  

  

 
 

昨年は格別のご厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

  本年も職員一同、皆さまにご満足頂けるサービスを心かげる 

 所存でございますので、何卒昨年同様のご愛顧を賜りますよう 

 お願い申し上げます。 

  皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り致します。 

  本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

介護のことなどで、お困りのことなどございましたら、しおさいまでお問い合わ
せください。 

担当 しおさいデイサービスセンター 生活相談員 下川 智美
さ と み

 
 

連絡先 85-0539 
 

大分県津久見市大字長目 2715 番地の 5      製作担当者 下川 智美 

恒例 ゆず湯～♨ 

無病息災を祈って・・・ 

津久見カトリック幼稚園の園児の皆さん 

健康料理教室では「クリスマスケーキ」を作りました 


